Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ
12 ноября   2018 года

№ 124/870
 О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах глав Кухаривского и Ясенского сельских поселений Ейского района членам территориальной избирательной комиссии Ейская районная, уничтожения лишних избирательных бюллетеней

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального Закона от 12 июля 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и частью 13 статьи 50  Закона  Краснодарского края  от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О  муниципальных выборах  в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Ейская районная  РЕШИЛА:
1.Определить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах глав Кухаривского и Ясенского сельских поселений Ейского района будет осуществляться в полиграфической организации ООО «Печатный салон», расположенной по адресу: г. Ейск, ул. Маяковского, д.55  16 ноября  2018 года в 14.00 часов.
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Ейская районная   Т.Н. Чернодырка.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ейская районная
	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ейская районная
	Н.В. Железняк